ЛЕСЯ УКРАЇНКА

Леся Українка біографія повна Лариса Петрівна Косач відома читачам як Леся

Українка. Народилася майбутня письменниця 25(13) лютого 1871 року в Новограді-

Волинському і виховувалася в інтелігентній сім’ї. Лесин дід по матері – Яків

Драгоманов – був декабристом, а дядько – Михайло Драгоманов – відомим

публіцистом, критиком, істориком, активним громадським діячем, якого переслідував

уряд.